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Dogodek: "Kakovost zraka in zdravje ljudi- skupen interes nas vseh"
Koper, 18. oktobra 2013 ob 9.30 uri
	Zap.št.
	Ime in priimek
	Ustanova
	E-pošta

	1. 
	Tatjana Jazbec
	Luka Koper
	Tatjana.jazbec@luka-kp.si 

	2. 
	Mateja Klarici
	Luka Koper
	Mateja.klarici@luka-kp.si 

	3. 
	Dr. Gorazd Pretnar
	ZZV-KP
	Gorazd.pretnar@zzv-kp.si 

	4. 
	Raul Cotič
	Irsko-oe Koper
	/

	5. 
	Danilo Horvat
	Irsko-oe Koper
	/

	6. 
	Boštjan Škvarč
	Luka Koper
	/

	7. 
	Boštjan Pirc
	Luka Koper
	/

	8. 
	Boštjan Pavlič
	Luka Koper
	/

	9. 
	Boštjan Surina
	 Univerza na Primorskem
	/

	10. 
	Helena Poličnik
	Erico d.o.o.
	Helena.policnik@erico.si 

	11. 
	Samar al Sayegh-Petkovšek
	Erico d.o.o.
	Samar.petkovsek@erico.si 

	12. 
	Tanja Cegnar
	ARSO
	Tanja.cegnar@gov.si 

	13. 
	Bojan Rode
	ARSO
	Bojan.rode@gov.si 

	14. 
	Tanja Koleša
	ARSO
	Tanja.kolesa@gov.si 

	15. 
	Nataša Kovač
	ARSO
	Natasa.kovac@gov.si 

	16. 
	Peter Otorepec
	IVZ RS
	Peter.otorepec@ivz-rs.si 

	17. 
	Valentina Serdinšek
	TV Koper
	Valentina.serdinšek@rtvslo.si 

	18. 
	Felicita Urzi
	UP Famnit
	Felicita.urzi@upr.si 

	19. 
	Claudia Raspolič 
	Tv Koper
	Claudia.raspolic@rtvslo.si 

	20. 
	Nevijo Frank
	Luka Koper
	Nevijo.frank@luka-kp.si 

	21. 
	Jure Pražnikar
	UP-IAM
	Jure-praznikar@upr.si 

	22. 
	Andreja Poklar
	MO Koper
	Andreja.poklar@koper.si 

	23. 
	Bojana Bažec
	ZZV-KP
	Bojana.bazec@zzv-kp.si 

	24. 
	Franka Cepak 
	Luka Koper
	Franka.cepak@luka-kp.si 

	25. 
	Agnes Šomen Joksić
	ZZV-KP
	Agnes.somen@zzv-kp.si 

	26. 
	Sabina Kljajić
	OŠ Elvire Vatovec Prada
	/

	27. 
	Dijana Nježič
	ARSO
	Dijana.njezic@gmail.com 
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